R. Con: baptisimu de Jure o esse nisi solus ecclesia
sed cu haereticis iniuste sibi sumere potest, sicut Vicinia
qua o pertinet nisi ad ecclesiam, tanquam fures sibi
etiam vendicant haeretici.

quod additur ecclesia o nisi per sua membra a gerari verum
e, sed haeretici et aliter baptizantibus ag spiritus Christi
ac si ecclesia per eos ageret et hoc o in gratiam informi
qui sunt filij ira, sed baptizantium, ut fiant haeredes
gloriae.

Viridum s. s. s.

Non necessarius s. Natus gratia, et minister
licite, et sine peccato offerri Sacramentum.

Nota Convenire Doctores in sequentibus, sacerdotem solen
niter offerentem aliquod sacramentum in statu mortaliter peccare
mortaliter nisi excusetur ab ignorantia invincibilis necessitate
2do. quando viget gravis necessitas et si quis sit in oriculo
ul sine baptismo ad confessionem moriatur nisi statim baptizetur
aut audiatur, et unicus haereticus sit qui id praestare possit,

in quo Casu cu Sacerdos sibi peccati mortalis Officium offerat
elicere Privilegium, potest imo debet Offerre Sacram, quia
dicitur propter necessitatem caput omnis irreverentia erga Sacram,
sicut Caput quando quis Confert illud indigno, ne publice eum
infamet. — 2^oo. Sufficit, ut Sacerdos sibi peccati mortalis
Conferatur ante administrationem Sacram, nec quis est ulquies
Officialis nisi: tamen debeat Celebrare, missam, quia nullibi
est ei precepta Officium imo dum ecclesia particularim
precepit, ut Sacerdos sibi peccati mortalis ante susceptionem
Eucharistia Officiatur: ex enim huiusmodi preceptum
patet ex Tridentino Sessione 23 c. 1^oimo: hoc ipso quod
nihil precepit de eo, qui Sacram alia Collaturus, aut
sumpturus, Conferatur in his o. requirere hoc. 2^oo. hoc
obligatio Offerendi Sacram, in statu gratia o. oritur ex
precepto positivo nullum enim est ad ipso Jure natura.
Dico 2^oo. obligatio administrandi Sacram, in gratia, oritur
primario ex sanctitate et dignitate sacram, ipsiusq. actionis,
qua administratur. — 2^oo tamen oritur, et multum
augetur ex eo, quod minister ad tale munus sit singulariter
per Sacram aliquod Consecratus et Regulatus.
Dico 3^oo. ratio quia Sacram in se et moraliter merita
et Languinem Christi; eorumq. ministri merita et Languine

Christi deus, idq. in Persona Christi, quam immediate
sustinet, aliquid est Contra dignitatem Christi Sacerdotum, Cur
peccator hostis ea administrat, est enim indecens saltem in munus.
Vanta dignitatis tam immediate personam Christi sustinere, ita
ut sit unus agens cum Christo, sicut estet Contra dignitate
Regis, si quis in eius mensa manibus torrens pellicia Convivis
vina infunderet.